ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЛЕНИЯ «НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
12 октября 2018  года                                                                       №  8
О количестве подписей избирателей, представляемых кандидатом в депутаты Совета  городского поселения «Новокручининское»

                           в избирательную комиссию для регистрации

В соответствии со статьей 46 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» от 06 июля 2010 года, избирательная комиссия  муниципального образования городского поселения «Новокручининское»
РЕШИЛА:

1. Определить, что для регистрации кандидата  на должность главы городского поселения «Новокручининское» на основании подписей избирателей, необходимо представить не менее   12 и не более  15  достоверных и действительных подписей избирателей.

2. Разместить настоящее постановление на официальной странице избирательной комиссии муниципального образования городского поселения «Новокручининское»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии Харитонову Т.В.
Председатель

избирательной комиссии

_____________
       Харитонова Т.В.
Секретарь

избирательной комиссии
            _____________
      Василовская М.Г.